
中国电信临夏分公司2024年
灾后重建东乡县新建通信生
产楼土建工程EPC总承包项目

第二次

交易编号

中国电信股份有限公司临夏
分公司

招标人联系号
码

鼎信项目管理咨询有限公司
代理机构联系
人及号码

临夏州住房和城乡建设局 联系号码

2025年4月2日
09时00分

开标地点

2025年4月3日 公示时间结束

排序
投标报价
（元）

项目负
责人

技术负责
人

项目负责人证书编号

第1名 12750000.00 赵鹏飞 李向东 甘1622014201402548

第2名 12790000.00 张志龙 党亚伟 甘262181935937

第3名 12700000.00 单发文 胡康 甘262111209097甘肃铭豪建设工程有限公司

公示时间开始 2025年4月5日

中标候选人信息

中标候选人名称

甘肃省通信产业工程建设有限公司

甘肃楷越建设集团有限公司

代理机构    戚亚红   18093183134   

行业监督部门 0930-6217495

开标时间
临夏州公共资源交易中心

第一开标室

中国电信临夏分公司2024年灾后重建东乡县新建通信生产楼土建工程EPC总承包项目第二次后审
中标候选人公示

中标公示发布日期：2025年4月2日

项目名称 LXJS1562025004

招标人 杨会兵   15309307271


		2025-04-02T09:02:55+0000
	none
	I'm the author of the document




